1
1

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

Администраций=

ЙЫШ~НУ

                 28 .04.2018 г. №  78а
        Улат`р хули

Чувашская Республика

Администрация

Алатырского района
РАСПОРЯЖЕНИЕ
                    28.04.2018 г. № 78а
            г. Алатырь

В соответствии с Положением о балансовой комиссии по рассмотрению                     результатов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий Алатырского района  Чувашской Республики утвержденным                        постановлением администрации Алатырского района Чувашской Республики                   от 12.04.2018 года № 102 а:
1.  Назначить проведение заседания Балансовой комиссии по рассмотрению               результатов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных                     предприятий Алатырского района Чувашской Республики  в отношении МУП «ЖКХ Алатырского района» (ИНН 2101006027, ОГРН 1022101629010) на 07 мая                  2018 года.

2.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  отдела по сельскому хозяйству, экономике, экологии, имущественных и земельных отношений   администрации Алатырского района Чувашской Республики (Кандрашин В.А.).

Глава администрации

                       Н.И. Шпилевая